
 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 54.2017 

WÓJTA GMINY ŁAZISKA 

z dnia 15 listopada 2017 roku. 

 

w sprawie przyjęcia  projektu budżetu Gminy Łaziska na  2018 rok . 

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ) oraz § 1 i 4 

uchwały Nr XXXIV/186/2010 Rady Gminy Łaziska z dnia 10 listopada 2010 

roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Łaziska na 2018 rok wraz z 

uzasadnieniem. 

§ 2. 

 

Projekt uchwały budżetowej Gminy Łaziska na 2018 rok wraz z uzasadnieniem 

przedstawić Radzie Gminy Łaziska i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


